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DHENIEN E NDIHMiCS EKONOMIKY, PER MUAIN _PRILL 2018 (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e date ZZ 0>/ 2018,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e
Drejtorise Juridike,Burimeve Njerezore dhe Mbroities Sociale Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien e
ndihmes Ekonomike nga fondi 6% periruain prallk 2018 wbeshtetur ne Ligjin Nr 9355 dt 10.03.2005
“Per ndihmen dhe Sherbimet Shoqercre™i rc'ry si v Meni 21; Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per
veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 pika 1 1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VEMiOSE:

1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 54 fam. . me nje fonde prej 183.120 leke sipas tabeles se
meposhtme: o S
Nr | Emer Atesia Mbiemri TNy dasie 1 tsanimi Frym | Arsyjet e shkeputjes
S e
1 | Luljeta gerim Myrtezani 020324 | L'Jmsh | 2 Familje shume e varfer
N ~ . | e
2 : : 21481 1 Fam varfer
Luljeta Sali Duzha .91_8*___! bramm_l N a 11??_§humee arfe
3 | Edlira Nevrus Coha 016176 | it a5 | |1 Familje shume e varfer
4| Sose Islam Zani 064024 |« avsh | i uuhh(’ shume e varfer
. . . e ¢!l I ,
5 | Nazmie Avni Agolli | 04pge2 | Pramsh <7 "_4__1___”_1_'}'_6 shume e varfer
6 | Aurela Nazmi Hoxholli | (6598 3 \Jidllhh 2 kamllje shume ¢ varfer
7 | Xhezare Qamil Feimi (225060 | Kushove 3 | Familje shume e varfer
8 | Idajet Qemal Iena | 001043 3 l m—.mn je shume e varfer
9 | Ramazane Rexhep Ahmati | 006203 1 +-& B v"_rf"iyi“:“‘“e e varfer
10 | Violine Soiro Xheka \l‘;&u\; ) ssklhjal ] Juiing e shume e varfer
11 | Noli Sadik Bora 19052 G ) Gusimsa 1 Faoods ,p shue e varfer
12 | Naile Beqo Cekrez ;Uv;_]__‘_t{ » 3 i shume e varfer
13 | Flamur Mustafa Rrodhe Gaadi T *'jo shume e varfer
14| paola Fatmir Gllavina 006341 - o
15 | Fatos Bexhe: Qose 042925 ; _»"'-{ ¢ chume e varfer
16 | valdete Resmi Dervishi LG5 - ) ‘2 stume e varfer
[ 5 o ) [ T ] 7S
17| Aleksandra Avei Kullolli OOBSQT e el Seeye BILIDE € varter
18 | Flora Shyqo Haxhia 044796 Gramsi 2 famu;e shume e varfer
19 Mirela Murat ZOgU 017864 itaimsan Z ‘l:(l.]rllil:’a&: snume e varfer
20 Mirjana Berdellima 5 Farm'h;e shume e varfer
21 | Klodian Hygmet Hysa 2 A m_5_m_ v“ amn,e shume ¢ varfer
22 | Rexbine Zani 037733 Civamsh 3 Familje %hume ¢ varfer




23 | Alma Muharrem Bldhlﬂll U25735 JTalksh I F ~1~MJ‘~ shurme e varfer
24 | Roland Halil Lleshi 012250 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
25 | Genci Feti Bega 059630 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
26 | Dorina Murat Miraka 022425 | Pishaj 2 Familje shume e varfer
27 | Syrjan File Megi 008830 | Pishaj 5 | Familje shume e varfer
28 | Hasan Tlias Mollosmani 013734 G 2 milje shume e varfer
2| Shielqim Myslim Lizpushi | 061608 | 0amsn | 2 | Famijo shume s varfer
30 | [smet Estref Zani | 0}3_575 Kushove 2 | Familje shume e varfer
31 | Idajet Murat Zogu 027263 ljl;‘.h_:il 4 Fa_ﬁ‘{)]je shume e varfer
32 | Almir Qemal Shpata 021853  Narte 3 Familje shume e varfer
33 Bajram Murat Manko 036241 Grarnsh 3 famiije shume e varfer
34 Liljana Isuf Xhaters — oovss i ) & ,“;: = BUNE & vamion
35 | Alush Sabri Miraka 4 Famiye saume e varfer
36 | Petrit Rexhep Zogu 2 rfamiije shume e varfer
37 | Klodjana Banush Meko Grramsh i Familje shume e varfer
38 | Edmond Vesel Paja 0361 /‘) Plsiia] 3 Fdlﬂ“:c shume e varfer
39| Jemin Skora = oo 2 e shume e varfer
40 | Estref Qerim "_)Tl . _— : 8 _» o shume e varfer
41 | Kodhel Kovaci — 4 faraige snhume e varfer
42 | Saimir  Cekrez e 3 Faiaije saume e varfer
43 Agim Petrit  Baga — 3 tie sh e varfer
44 | Besim Xhemal Brahimi s % '.e shume ¢ varfer
45 | Petrit Gjaci A saume e varfer
46 | Dritan Xluc_ifvhnvr ----;j _ : : ;* Aume e Varfer
47| Flamur Demir Elezi o _ >

48 | Etleva Aris Senko e Stkn s

49 | Edvin Banush Arapi enen | Kashite 4

S0 | Ismete Lazi  \ITGIasn o

Sl | Xhaferr Kulioli . !

52 | Aferdita Xhaferr 4

53 | Ysmet Nevras Bora 3

54 | Vezire Suiejman Miraka 4

2-Per Zbatimin e

ketif ver \dirai ng’arkohrf

Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpailies.

Konc .A.Duzha%&,

Konfirmoi:
Miratoi:

Dosja
Afati

Sehoretari Keshillit
Astrit Duzha
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Sektori I Vlireq=ies Dhe Kujazsit

Socia . Bashkia Gramsh.

Kiyetari Keshiflit
Shkelgim Hoxha



